АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2020 года № 08-П

О  внесении  изменений  в
постановление  аппарата  Совета
депутатов  муниципального  округа
Теплый Стан от 22.05.2019 №14-П

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  аппарате  Совета  депутатов
муниципального округа Теплый Стан:

1. Внести  изменений в  постановление  аппарата  Совета  депутатов
муниципального  округа  Теплый Стан  от  22.05.2019  №14-П «О  постоянно
действующей  инвентаризационной  Комиссии  аппарата  Совета  депутатов
муниципального  округа  Теплый  Стан»,  изложив приложение  2  к
постановлению  в  новой  редакции  согласно  приложения  к  настоящему
постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник», разместить на официальном сайте  mun  -  tstan  .  ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко

Приложение
к  постановлению аппарата  Совета
депутатов  муниципального  округа
Теплый Стан
от 28 июля 2020 года № 08-П

Приложение 2
к  постановлению аппарата  Совета
депутатов  муниципального  округа
Теплый Стан
от 22 мая 2019 года № 14-П

СОСТАВ
постоянно действующей инвентаризационной комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

Кузьменко
Елена Николаевна

глава муниципального округа Теплый Стан
председатель Комиссии

Смирнов
Михаил Николаевич

советник  по  взаимодействию  с  органами
исполнительной власти
член Комиссии

Барышникова Екатерина
Александровна

советник по связям с общественностью
член Комиссии

Григорова
Светлана Александровна

советник по экономическим вопросам
член Комиссии

Турпова Екатерина
Юрьевна

советник по общим вопросам
член Комиссии